AVISO NUMERO 33

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE
ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO MIERCOLES
ONCE (11) DE SEPTIEMBRE DEL ANO DOS MIL TRECE (2013), A LAS
DOS DE LA TARDE (2:00 P.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-01340 JORGE ENRIQUE AGUILERA GONZALEZ Y OTROS FALLO
AC-01098 ALIRIO CORREDOR GRIJALBA FALLO
AC-03508 MARIA ISABEL BECERRA LADINO FALLO
AC-01686 JUAN CARLOS GARCIA OSORIO FALLO
AC-00214 HERMINIA SANCHEZ BERMUDEZ FALLO
AC-01618 CARLOS ALFONSO CONTRERAS SALES FALLO
AC-02430 SANDRA LILIANA ESPITIA DIAZ FALLO
AC-01287 ROSA DELIA MUNAR VILLAMARIN FALLO
AC-00187 ANTONIO MARIA JAIMES COMO AGENTE OFICIOSO  AUTO
DE HASWLEIDY PAOLA JAIMES NOGUERA

AP-00226  JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA FALLO
AP-01396 EMERITA BUITRAGO MARTINEZ FALLO
REV-0120 HERLEING MANUEL ACEVEDO GARCIA AUTO

00127 PFIZER PRODUCTS INC. FALLO
00598 TRANSPORTES BERMUDEZ S.A. FALLO



AC-00243

AC-00240

AC-00433

AC-00179

AC-03904

AC-01310

AC-01585

AC-01410

AC-04149

AC-00814

AC-01473

AC-00491

AC-01301

AC-00421

AP-00656

AP-01204

AP-00941

REV-0218

00176

01152

00001

00290

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

ADRIANA ESPERANZA OCAMPO MEJIA
CLIMACO TORRES VALENCIA

MAGDALENA RODRIGUEZ ROZO

LUIS ALBERTO JIMENEZ

MARIA ADELAIDA FUENTES FLOREZ
BLANCA SUSANA DIAZ AREVALO

NELLY RUTH CALDERON FERNANDEZ
LUZ MARINA MORENO CASTRO

ENRIQUE CAMACHO SABOGAL

HELVERT EDUARDO SARMIENTO GUZMAN
JOAQUIN ROJAS GUZMAN

FERNANDO ALBERTO VARGAS TORRES
DISICO S.A.

BUENAVENTURA SEGURA DIAZ
(C.I. DR. GUILLERMO VARGAS AYALA)

JULIO CESAR CABRERA CANO
JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO
JUAN CARLOS VALENCIA Y OTROS

LUCIANO GEOFREY YARPAS MORALES

COMPANIA DE MEDICINA PREPAGADA
COLSANITAS S.A.

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA

S.A. E.S.P.

LUZ NANCY MANTILLA CALDERON

ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS
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AC- 00956

AC-00992

AC-00089

AC-01551

AC-01175

AC-01421

AC-00783

AC-02843

AC-00862

AC-01061

AC-00807

AC-01607

AC-01440

AP-00229

P1-00028

00367

00306

00025

00155

00036

AC-00681

AC-00226

AC-00497

AC-00357

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

RAFAEL PATRON MARTINEZ

INSTITUTO COLOMBIANO DE DESARROLLO RURAL
- INCODER

ROSA MATILDE VILLA SALAS Y OTROS
ALFREDO SANJUAN MARTINEZ

GLORIA AMPARO SUAREZ VEGA
MARCELA PATRICIA ARCINIEGAS FONSECA
MARIA NATIVIDAD MAHECHA CIFUENTES
MARIA NORA VANEGAS

YOVANY HERNAN ACOSTA RODRIGUEZ
BLANCA MILENA ACUNA RIVEROS
CLARA INES SERRANO RAMIREZ

LUCILA AHUMADA CASTANEDA

DIANA CAROLINA PRADA CASTANEDA
JAIME EDUARDO MELENDEZ BOADA
LUIS ALFONSO BERMUDEZ CEDANO

GRUPO SEMILLAS

BANCO DE OCCIDENTE S.A.
MARIA EDILIA JARAMILLO GARCIA
BAVARIA S.A.

HECTOR HERNANDO LOPEZ LONDONO Y OTROS

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

ROCIO PALACIOS PEREZ
BEATRIZ DUQUE DE ARBELAEZ
EDGAR AUGUSTO DIAZ BARRETO

JESUS DANIEL DUQUE DUQUE
3
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AC-00174

AC-01126

AC-03802

AC-00230

AC-01408

AC-02813

AC-00532

AC-00065

AC-00904

AC-00006

P1-00040

00411

01561

00731

01029

DIANA CAROLINA BETANCOURT TREJOS

MARIA EVA VELASQUEZ ROMERO VIUDA DE PINZON

YANETH LILIANA GARAVITO BELTRAN

JOSE DELFIN CARDONA RIOS

JHON FERNANDO MENDOZA PENA
FERNANDO QUINTERO ZULUAGA

HUGO ALBERTO ESPINOZA VERA

LUCIBETH MARTIS CALDERON

MYRIAM YOLIMA BARRERA SEPULVEDA EN
REPRESENTACION DE BRANDON ESNEIDER
VALENCIA BARRERA

LUIS FERNANDO PENA VIDES

JOSE ANTONIO QUINTERO JAIMES

FULL FAITH (HONGKONG) INTL CORPORATION
LIMITED

VALVANERA ARENAS BUSTAMANTE
ALMACENES EXITO S.A.

INDUSTRIA DE ALIMENTOS LA GALLETA S.A.

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARCO ANTONIO VELILLA MORENO
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario
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